BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED132512018

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da

Câmara Municipal de Braga:

FAÇO SABER QUE, no uso da competéncia que me confere o disposto

no n°. 1. do art°. 63° da Lei n°. 169/99, convoco uma reunião

extraordinária para a próxima quarta-feira, dia 5 de setembro de

2018, às 9,30 horas, no Edifico GNRation com a seguinte ordem de

trabalhos:

- Acordos de colaboração no âmbito das refeições escolares e

atividades de animação e apoio à família.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de qual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo e no portal do Município

www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 3 setembro de 2018.

O Presidente da Câmara,

(ardo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO -

Certifico que afixei o presente edital em 6/ 9 /2018- DAC - Liliana Veiga

MOD-CMB02.0102 ide 1